
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社松尾組 ¥72,094,000 落札

株式会社マツイコーポレーション ¥72,094,000

ミカド設備工業株式会社 ¥90,000,000

鳳工業株式会社　高石営業所 辞退

海洋開発興業株式会社 辞退

三栄工業株式会社 辞退

中山建設株式会社 ¥72,094,000

株式会社クロヒジ 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥90,881,000 最低制限価格（税抜） ¥72,094,000

落札金額（税抜） ¥72,094,000 契約金額（税込） ¥79,303,400

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.4.14　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
・基盤整備工　一式
・施設整備工　一式
・設備工　　　一式

住所 堺市堺区大浜中町３丁７番１１号

契約日 R7.4.15

高石市東羽衣３丁目地内 工事担当課 駅周辺整備課

土木一式 契約締結日～R7.10.31 契約者 株式会社松尾組

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.4.15 更新日： 当初

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う南海羽衣駅中層階下自転車駐車場整備工事 施工年度 令和６年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 R7.5.30 概要

変更後契約金額
既設埋設物の対応協議に日数を要したため

変更契約日 R7.3.17

第１回変更契約

変更後工期 R7.3.31 概要

変更後契約金額
既設埋設物の対応協議に日数を要したため

変更契約日 R7.1.8

株式会社阪和は「3-18-4-2-9号線他管布設工事(面整備)」の落札業者のため不参加

株式会社ケイテック ¥4,891,000 落札

株式会社憲巧 ¥4,891,000

生紘建設株式会社 ¥4,891,000

株式会社大尚 ¥4,891,000

株式会社阪和 不参加

株式会社サンダ管工 ¥4,891,000

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.10.1 更新日：R7.4.30 変更

3-20-13-1号線汚水管布設工事(面整備) 施工年度 令和６年度

取石4丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R7.1.31 契約者 株式会社ケイテック

概要

【管布設工】
　汚水　　φ200　L=43.00ｍ
【人孔築造工】
　汚水人孔　   　2箇所
【桝設置工】
　汚水　　　 　　5箇所
【舗装工】　 　　一式
【附帯工】　 　　一式

住所 高石市高師浜1-20-27

契約日 R6.10.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.9.24　10:20

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,323,000 最低制限価格（税抜） ¥4,891,000

落札金額（税抜） ¥4,891,000 契約金額（税込） ¥5,380,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

第３回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥5,946,600
舗装面積の追加及び砕石入替えのため

変更契約日 R7.4.30


